
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 16 сентября 2021 года                    

№ 2130-НПА «Об утверждении 

нормативов финансовых затрат 

на содержание, ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

в границах Уссурийского 

городского округа и правил 

расчета размера ассигнований 

бюджета Уссурийского 

городского округа на 

содержание, ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

в границах Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года                    

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 31 декабря 2015 года № 3775-НПА «Об утверждении 

методики определения нормативов финансовых затрат на содержание и 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9318603

29.09.2023 3110-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=64A5238232208567008358161F71133130AFE8BC9578BE8830867C6BD1365C38DD1CECA3696B9DEB9F5C6AEEADvEE1H
consultantplus://offline/ref=64A5238232208567008358161F71133130AFEBB2937FBE8830867C6BD1365C38DD1CECA3696B9DEB9F5C6AEEADvEE1H
consultantplus://offline/ref=64A52382322085670083461B091D4D3E34A1B4B8957EB4D96AD47A3C8E665A6D8F5CB2FA382ED6E6974376EEA7FC9FEC74vAE7H


2 

ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и 

искусственных сооружений на них, находящихся в собственности 

Уссурийского городского округа», в целях уточнения объемов финансовых 

затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного 

значения и искусственных сооружений на них, находящихся в собственности 

Уссурийского городского округа 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 16 сентября 2021 года № 2130-НПА «Об утверждении нормативов 

финансовых затрат на содержание, ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в границах Уссурийского городского округа 

и правил расчета размера ассигнований бюджета Уссурийского городского 

округа на содержание, ремонт автомобильных дорог общего пользования 

местного значения в границах Уссурийского городского округа»                      

(далее – постановление) следующие изменения: 

в пункте  1: 

в абзаце втором цифры «344,215» заменить цифрами «400 897,51»; 

в абзаце третьем цифры «223,331» заменить цифрами «285 621,82»; 

в абзаце четвертом цифры «8,987,788» заменить цифрами  

«15 747 272,99». 

2.Управлению делами администрации Уссурийского городского округа 

(Болтенко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Отделу пресс – службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9318603Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

$docstamp$ 

                                                                                                                                                                            9318603Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


